Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 481/UFFS/2013

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL OUTUBRO/2013 -

CAMPUS ERECHIM-RS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Outubro de 2013, Campus Erechim - RS.

Campus Erechim - Rs

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1215712050 Adivana Ana Pizzatto
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1315702017 Alexandre Lunardi Testa
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015502003 Alana Prigol
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1025610003 Amadeus Reolon
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

 1215610047
 Amanda Stephani Zanatta

Barroso

Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1225302029 Ana Leonora Bazzi Meneghini
Permanência  Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1025302002 Analise Dall Agnol
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1315502027 André Kubiak
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015502006 Andréia Livi
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315502032 Andreus Antônio Scolari Permanência Indeferido Matrícula trancada

1225302018 Ariane Simonatto Permanência Deferido R$ 200,00

1215610011 Bruno Diego Felippe
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115610042 Camila Chaves Rael Laurett Permanência Indeferido

Análise

socioeconômica

vencida

1225610001 Caroline Slussarek
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1025302101 Cassiane Kolcenti
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1015732009 Cátia Regina Vial Ribeiro
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015502103 Cesar Tiago Forte
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215732052  Cezar Antonio Pezzini Permanência Deferido * Lista de Espera

1225722009 Claudiomir Paulo Agnolin Permanência Deferido R$ 200,00

1215502032 Cristian Rogério Da Silva
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1015722009 Cristiano Alexandre Enich
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215702062 Daiane Lavall Permanência Deferido * Lista de Espera

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

Moradia Deferido * Lista de Espera

1115502045 Daiani Brandler
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315302057 Dalvan Alves Siteneski

Permanência Indeferido
Não possui análise

socioeconômica

Moradia Indeferido
Não possui análise

socioeconômica

1215502025 Daniel Spies
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315610023 Daniela Puerari
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115610017 Daniela Susin Guerra
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1315610014 Davi Paulo Lazzaretti
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1315742010
Deivisom Luciano Pinto De

Camargo

Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015610131 Deloan Edberto Mattos Perini
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215732049 Diandra Calgarotto
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1325302064 Dirce Moretto
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1215610022 Dustin Ferrari
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1315610032 Edivan Arruda De Oliveira
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315742054 Eliane Salete Ribicki
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1015742017 Elisandra Reinhold Santolin
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1315742037 Elisângela Dias Transporte Deferido R$ 100,00

1115502011 Emanoelli Tonetti
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1115502052 Erexauá Michalski De Almeida Alimentação Deferido R$ 100,00

1115502056 Fabiane Ferrasso Todescatt
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215502016 Fabio Luis Winter
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215610028 Fernanda Caroline Guasselli
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115502014 Fernando Costella
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015702082 Fernando Matheus Falkoski
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1115610030
Franciele De Souza Teixeira

Bervian

Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1215502046 Franciele Fátima Fernandes
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1115732008 Francieli Iager Permanência Deferido R$ 200,00

1015742023 Gabriel Claro Da Rosa
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1215502037 Giovani Copini
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

1215732002 Gisele Carla Zawadzki
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1115732040 Gleicimara Ana Volfe
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115722015 Guilherme Luis Adamczyk Permanência Deferido R$ 200,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1315610012 Henrique Weiss Peruzzi
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315732034 Itamara Maria Hirschheiter Permanência Deferido * Lista de Espera

1325302061 Ivar Schuquel Marques
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315610020 James Taynnã Schmitt
Permanência Indeferido Não atende critério

Transporte Indeferido Não atende critério

1315610030 Jéssica Daiane Gust Pereira
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1015502095 João Paulo Giacomini
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1015742029 Josiane Da Silva
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1315732055 Julia Maria Barreto Do Amaral
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1315610039 Karim Conteratto Gass
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215732039 Larissa Da Silva Turmena
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215610008 Larissa Lauterjung

Permanência Indeferido

Análise

socioeconômica

vencida

Moradia Indeferido

Análise

socioeconômica

vencida

1015610075
Leonardo De Carvalho

Prozczinski
Permanência Deferido * Lista de Espera

1315302048 Liane Carmen Ruszczyk
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1315732048 Liliane Andressa Beux
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215502056 Lucas Antonio Stempkowski
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1215502052 Luiz Eduardo Gelain
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1225302003 Luiz Augusto Richit
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015502098 Mairo Arinei Lazzarotto
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215302002 Marcela Leohnardt Lago
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1125722002 Maria Luisa De Ré
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1315742049 Maria Salete Iankewicz
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215702024 Mariele Carteri
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1015610117 Marina Bellé
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1315722055 Marines Buchner Permanência Deferido * Lista de Espera

1015610118 Marlize De Lima Goulart
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015502079 Mauricio Albertoni Scariot
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015502039 Micael Marcheti Dutra
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1215732018 Monise Clara Orso
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1215610041 Rafael Garbin Permanência Deferido * Lista de Espera

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

Moradia Deferido * Lista de Espera

1125302034 Renata Regina Stefani
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215722012 Roberta Hermes Tondo
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1315702008 Rubiel Carlos Maffini Permanência Indeferido Matrícula trancada

1025302044 Rueliton Zambon Sartori
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 150,00

1315302036 Sandra Geuster
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1025742012 Sandra Regina Muller Ferreira
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1015502083 Scheila Lucia Ecker
Permanência Deferido * Lista de Espera

Moradia Deferido * Lista de Espera

1015712045 Seli Teresinha Leite
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Indeferido Não atende critério

1125302016 Siliandra Müller
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1115732015 Simone Brack
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido * Lista de Espera

1215732038 Suélen Brancher Fávero
Permanência Deferido * Lista de Espera

Transporte Deferido * Lista de Espera

1125302047 Vagner Luiz Kuciak
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1315742022 Vânia Regina Kalinoski Permanência Deferido * Lista de Espera

1025722013
Vinícius Fruscalso Maciel De

Oliveira
Permanência Deferido * Lista de Espera

1225302028 Viviana Jenifer Tunni
Permanência Deferido * Lista de Espera

Alimentação Deferido * Lista de Espera

O estudante deferido em lista de espera estará automaticamente inscrito para concorrer

ao auxílio no mês seguinte, mas isto não garante a concessão do benefício.

OBS: Os estudantes deferidos terão o prazo de 3 (três) dias úteis para a entrega dos

documentos descritos no Item 7.1 do Edital Nº 082/UFFS/2013.

Chapecó-SC, 14 de outubro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS